
 

UCHWAŁA NR IV.15.2024 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu:  

 1) zmniejszenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 
19 000,00 zł 

 w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 21 000,00 zł 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 40 000,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2)  19 000,00 zł 
 w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę w zł 41 000,00 zł 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 60 000,00 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł  59 229 510,16 zł 
w tym:  

- dochody bieżące 42 309 494,61 zł 

- dochody majątkowe 16 920 015,55 zł 

2. Wydatki w zł 63 042 392,94 zł 
w tym:  

- wydatki bieżące 43 193 931,55 zł 

- wydatki majątkowe 19 848 461,39 zł 

3. Rozchody w zł 930 924,00 zł 

4. Przychody w zł 4 743 806,78 zł 

§ 3. W uchwale nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łambinowice na 2024 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie:  

,,Deficyt budżetu w wysokości – 3 812 882,78 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 290 473,61 zł, 

- z nadwyżki budżetowej w wysokości – 22 409,17 zł, 

- z kredytu w kwocie 3 500 000,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1880



§ 6. otrzymuje brzmienie:  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 4 500 000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVI.500.2023 Rady Gminy Łambinowice z dnia 21 grudnia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1880



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

700 -5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-5 000,00 5 000,00

801 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

razem: -5 000,00 26 000,00

0,00 0,00

801 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

razem: -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 26 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po 

zmianach 

2 3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 177 702,00 177 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

177 702,00 177 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

152 000,00 152 000,00

Oświata i wychowanie 1 165 212,00 1 186 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 165 212,00 1 186 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 21 000,00

bieżące 42 288 494,61 42 309 494,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

40 000,00 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 000,00 0,00

majątkowe 16 960 015,55 16 920 015,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 464,00 382 464,00

Ogółem: 59 248 510,16 59 229 510,16

Załącznik Nr 1
do uchwały nr IV.15.2024

Rady Gminy Łambinowice
z dnia 27 czerwca 2024 rok

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 464,00 382 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1880



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 569 364,77 7 569 364,77 7 279 664,77 6 135 069,38 1 144 595,39 0,00 289 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 608,00 -14 608,00 -14 608,00 -14 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 554 756,77 7 554 756,77 7 265 056,77 6 120 461,38 1 144 595,39 0,00 289 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 859 449,71 5 859 449,71 5 847 449,71 4 983 645,59 863 804,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 608,00 -14 608,00 -14 608,00 -14 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 841,71 5 844 841,71 5 832 841,71 4 969 037,59 863 804,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 495 024,66 20 425 024,66 16 151 650,45 13 467 900,24 2 683 750,21 3 719 999,00 553 375,21 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 471 024,66 20 461 024,66 16 187 650,45 13 467 900,24 2 719 750,21 3 719 999,00 553 375,21 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

11 457 225,68 11 457 225,68 8 667 994,40 7 889 099,98 778 894,42 2 450 000,00 339 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 478 225,68 11 478 225,68 8 688 994,40 7 889 099,98 799 894,42 2 450 000,00 339 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 837,55 1 339 837,55 1 336 937,55 808 300,65 528 636,90 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 837,55 1 354 837,55 1 351 937,55 808 300,65 543 636,90 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 516,21 160 516,21 160 516,21 800,00 159 716,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 516,21 160 516,21 160 516,21 800,00 159 716,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

204 258,59 204 258,59 124 758,59 62 565,00 62 193,59 77 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 408,00 11 408,00 11 408,00 0,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 666,59 215 666,59 136 166,59 62 565,00 73 601,59 77 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 087,59 124 087,59 121 587,59 62 394,00 59 193,59 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 408,00 11 408,00 11 408,00 0,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 495,59 135 495,59 132 995,59 62 394,00 70 601,59 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182 990,26 3 744 697,87 3 679 122,87 48 201,00 3 630 921,87 65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 292,39 438 292,39 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182 990,26 3 744 697,87 3 679 122,87 48 201,00 3 630 921,87 65 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 292,39 438 292,39 0,00 0,00

241 615,26 107 822,87 107 822,87 2 401,00 105 421,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 792,39 133 792,39 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 615,26 107 822,87 107 822,87 2 401,00 105 421,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 792,39 133 792,39 0,00 0,00

10 372 150,04 2 187 378,49 504 547,49 3 000,00 501 547,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 184 771,55 8 184 771,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2

do uchwały nr IV.15.2024

Rady Gminy Łambinowice

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z dnia 27 czerwca 2024 rok

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

750
Administracja 
publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1880



10 380 350,04 2 195 578,49 512 747,49 3 000,00 509 747,49 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 184 771,55 8 184 771,55 0,00 0,00

9 214 423,50 1 918 423,50 235 592,50 3 000,00 232 592,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 296 000,00 7 296 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 222 623,50 1 926 623,50 243 792,50 3 000,00 240 792,50 1 682 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 296 000,00 7 296 000,00 0,00 0,00

63 061 392,94 43 152 931,55 32 659 709,26 21 582 600,60 11 077 108,66 6 042 040,40 3 951 181,89 0,00 0,00 500 000,00 19 908 461,39 19 908 461,39 0,00 0,00

-83 608,00 -23 608,00 -23 608,00 -14 608,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

64 608,00 64 608,00 64 608,00 0,00 64 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 042 392,94 43 193 931,55 32 700 709,26 21 567 992,60 11 132 716,66 6 042 040,40 3 951 181,89 0,00 0,00 500 000,00 19 848 461,39 19 848 461,39 0,00 0,00

narodowego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 300 000,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1880



                                                                                                                                                              
 
 
 
 
                                                                                                                                                             Załącznik Nr 3 

                do uchwały nr IV.15.2024 
Rady Gminy Łambinowice 

                z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 
PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2024R. 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO I ODNOWY WSI 
Nazwa jednostki: 
Sołectwo Bielice                                                                                              

 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem  
900 90095 Montaż monitoringu na placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00  
921 92109 Doposażenie WDK Bielice 23 000,00 0,00 23 000,00  
754 75412 Doposażenie OSP Bielice 5 000,00 0,00 5 000,00  
921 92105 Imprezy integracyjne w sołectwie Bielice 6 367,89 0,00 6 367,89  
921 92109 Remont WDK w Bielicach 9 000,00 0,00 9 000,00  
900 90095 Doposażenie placu zabaw 9 000,00 5 000,00  14 000,00  

  Wydatki ogółem 53 367,89 5 000,00 58 367,89  

      
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Budzieszowice 

  

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
921 92105 Organizacja imprez 5 755,10 0,00 5 755,10 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   926 92605 Doposażenie boiska sportowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92105 Doposażenie sołectwa w materiały i sprzęt 
promujący wieś 

5  000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP Budzieszowice 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 31 755,10 5 000,00 36 755,10 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Drogoszów 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
921 92109 Opłata za media-energie elektryczna, woda 

w WDK Drogoszów 
1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych-zakup pali-
wa, oleju, części 

700,00 0,00 700,00 

900 90004 Umowa zlecenie koszenia terenów zielonych 1 200,00 0,00 1 200,00 
921 92109 Doposażenie WDK- kuchni i zaplecza 17 427,97                     0,00 17 427,97 
921 92109 Remont pomieszczeń WDK Drogoszów 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 20 827,97 5 000,00 25 827,97 
      
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Jasienica Dolna 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
921 92109 Zakup peletu dla WDK Jasienica Dolna 10 000,00                  0,00 10 000,00 
754 75412 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna 40 000,00 0,00 40 000,00 
921 92109 Wstawienie drzwi w WDK Jasienica Dolna 1 000,00 0,00 1 000,00 
926 92695 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie spor-

towym w Jasienicy Dolnej 
5 567,55 5 000,00 10 567,55 

  Wydatki ogółem 56 567,55 5 000,00 61 567,55 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1880



 
 
 
 
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Lasocice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Lasocice 37 369,60         0,00 37 369,60 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych –umowa 
zlecenie 

0,00 4 000,00 4 000,00 

921 92105 Spotkania integracyjne mieszkańców 0,00 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki ogółem 37 369,60             5 000,00 
        

42 369,60         
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Łambinowice 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Łambinowice 
60 370,92                     0,00     60 370,92               

921 92105 Zakup strojów dla delegacji dożynkowych          0,00            2 500,00      2 500,00      

926 92695 Zakup sprzętu sportowego na obiekt spor-
towy Metalowiec Łambinowice 

      0,00     2 500,00           2 500,00 

  Wydatki ogółem 60 370,92                       5 000,00     65 370,92                  
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Malerzowice Wielkie 

      

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
754 75412 Doposażenie OSP w Malerzowicach Wielkich 2 000,00 0,00 2 000,00 
900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów ziel. 5 000,00 0,00 5 000,00 
921 92105 Imprezy integracyjne w Malerzowicach W. 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92195 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w 
Malerzowicach Wielkich 

  28 810,74         3 000,00 31 810,74           

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych służą-
cych integracji lokalnej społeczności, kulty-
wowanie tradycji i zwyczajów 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  Wydatki ogółem 40 810,74 5 000,00 45 810,74 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Mańkowice 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
921 92109 Utrzymanie WDK – energia elektryczna 2 000,00 0,00 2 000,00 
921 92109 Utrzymanie WDK- umowa zlecenie, sala 

sportowa 
3 000,00 0,00 7 000,00 

921 92195 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice 43 960,81 0,00 43 960,81 
900 90004 Utrzymanie terenów zielonych- umowa 

zlecenie 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 48 960,81 5 000,00 53 960,81 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Okopy 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
900 90004 Koszenie traw na placu zabaw 3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
900 90095 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 12 792,39 2 000,00 14 792,39 

  
 

Wydatki ogółem 18 292,39 5 000,00 23 292,39 

 
 
 
 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1880



 
 
 
 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Piątkowice 
Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
921 92109 Zakup opału do ,, Domu Ludowego”                  

w Piątkowicach 
4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 Rewitalizacja terenu                                             
w ,, Małych Piątkowicach” 

5 000,00 5 000,00  10 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych                            
w Piątkowicach 

2 000,00 0,00  2 000,00 

900 92109 Remont ,, Domu Ludowego” w Piątkowicach 8 000,00 0,00 8 000,00 
900 90004 Umowa zlecenie koszenie terenów                 

zielonych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych                      
w Piątkowicach 

4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92109 Doposażenie,, Domu Ludowego”                       
w Piątkowicach 

3 936,22 0,00 3 936,22 

  Wydatki ogółem 31 936,22 5 000,00 36 936,22 
      

 
Nazwa jednostki: 
 Sołectwo Sowin 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
754 75412 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych 

dla jednostki OSP 
7 000,00 0,00 7 000,00 

754 75412 Doposażenie OSP w Sowinie 5 000,00 0,00 5 000,00 
921 92105 Organizacja imprez środowiskowych  6 000,00 0,00 6 000,00 
926 92695 Budowa budynku gospodarczego na boisku 

sportowym w Sowinie 
22 267,40 0,00 22 267,40 

900 90004 Zagospodarowanie terenów zielonych koło 
stawu w Sowinie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 40 267,40 5 000,00 45 267,40 
      

Nazwa jednostki:  
Sołectwo Szadurczyce 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
900 90004 Umowa zlecenie-koszenie terenów zielo-

nych 
2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Naprawa sprzętu do koszenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
900 90004 Zakup kosy spalinowej 4 000,00 0,00 4 000,00 
921 92109 Remont WDK w Szadurczycach  9 628,31 0,00 9 628,31 
921 92105 Imprezy integracyjne 500,00 0,00 500,00 
921 92109 Remont kuchni w WDK w Szadurczycach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 17 628,31 5 000,00 22 628,31 
 
Nazwa jednostki:  
Sołectwo Wierzbie 

       

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 
900 90004 Zakup traktorka kosiarki dla sołectwa           

Wierzbie. 
27 000,00 0,00 27 000,00 

921 92109 Zakup garażu-szopy narzędziowej na trakto-
rek kosiarkę 

3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 12 621,87 0,00 12 621,87 
600 60095 Naprawa wiaty przystankowej 0,00 1 000,00 1 000,00 
600 60016 Remont drogi gminnej ,,kostka”                     

we Wierzbiu. 
0,00 4 000,00 4 000,00 

 Wydatki ogółem 42 621,87 5 000,00 47 621,87 
      
  OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 500 776,77  65 000,00 565 776,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1880



                                                                                               Załącznik Nr 4
                                                                                               do Uchwały Nr IV.15.2024
                                                                                               Rady Gminy w Łambinowicach
                                                                                               z dnia 27 czerwca 2024 r.

27.06.2024 PLAN
przed zmianą zmiana po zmianie

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł
1 2 3 4 5

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowośi 
Malerzowice Wielkie w pasie drogi wew. Dz.nr 289/4

15000,00 0,00 15 000,00

010 01043 6050 Opracowanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowośi 
Wierzbie w pasie drogi wew. Dz. nr 102

15000,00 0,00 15 000,00

010 01044 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin   
(zadanie realizowane w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji  z 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH)- WKŁAD WŁASNY

276 546,00 0,00 276 546,00

010 01044 6370 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice - Sowin (POLSKI 
ŁAD - 4 750 000,00 zł)  (zadanie realizowane w ramach PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

010 01044 6050 Opracowanie projektu na rozbudowę oczyszczalni ścieków przy WDK 
Mańkowice

67 000,00 0,00 67 000,00

010 01044 6050 Kanalizacja ul. Leśna w Łambinowicach (80 000,00 - darowizna) 150 000,00 0,00 150 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 273 546,00 0,00 5 273 546,00

600 60014 6300 Współfinansowanie przebudowy chodników  w ciagu dróg powiatowych na 
terenie Gminy Łambinowice

60 000,00 0,00 60 000,00

600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji drogi gminnej 1047050                                               
w obrębie skrzyżowania w miejscowości Drogoszów

18 500,00 0,00 18 500,00

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice                                                                                                             
wraz z wykonaniem chodnika - projekt

26 450,00 0,00 26 450,00

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych                                                                                                                       
w miejscowości Budzieszowice dz. nr 153/4 oraz 228

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60017 6050 Opracowanie projektu na przebudowe drogi wewnętrznej dz.nr 424                                      
w Jasienicy Dolnej.

22 500,00 0,00 22 500,00

600 60017 6050 Opracowanie projektu odwodnienia drogi wewnetrznej dz. nr 417 i 410/4 w 
Jasienicy Dolnej (w okolicy budynku 42f)

15 000,00 0,00 15 000,00

600 60017 6050 Przebudowa drogi wew. Dz. nr 611/2 w miejscowości Bielice wraz                                        
z wykonaniem chodnika 

492 000,00 0,00 492 000,00

600 60095 6050 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach                                                  
i budowa drogi wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich.  Zadanie realizowane        
w ramch dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH - WKŁAD WŁASNY

402 000,00 0,00 402 000,00

600 60095 6370 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Szkolna  w Łambinowicach i budowa drogi 
wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich. Zadanie realizowane                                                                                                         
w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH.

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

600 Transport i łączność 2 966 450,00 0,00 2 966 450,00

700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji modernizacji budynku ZGK                                                           
w Łambinowicach

25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP Mańkowice ( - 44 200,00 - darowizna ) 65 000,00 0,00 65 000,00

754 75412 6050 Odwodnienie budynku OSP Lasocice 15 000,00 0,00 15 000,00

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Jasienica Dolna (FS) 40 000,00 0,00 40 000,00

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasocice (FS) 37 369,60 0,00 37 369,60

754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Łambinowice (FS) 60 370,92 0,00 60 370,92

754 75412 6060 Zakup i montaż bramy OSP Bielice 38 000,00 0,00 38 000,00

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice 12 000,00 0,00 12 000,00

754 75412 6060 Zakup i montaż stacji DSP 50 w OSP  Bielice (Fundusz Sołecki) 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 6230 Rozbudowa budynku OSP Jasienica Dolna - dotacja 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75495 6050 Budowa systemu monitoringu w parku przy PANDORA w Łambinowicach 96 125,00 96 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 865,52 0,00 373 865,52

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1880



801 80195 6050 Pracownia pod chmurką  PSP Łambinowice (dof.WFOŚiGW 40.000,00 +  
20.000,00 wkład własny )

60 000,00 -60 000,00 0,00

801 80195 6050 Ekopracownia pod chmurką  PP Łambinowice (wkład własny) 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 -60 000,00 10 000,00

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach" (dofinansowanie: Marszałek 
Województwa Opolskiego)

400 000,00 0,00 400 000,00

855 85516 6057 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach"   środki unijne Programu ,,Maluch+" 300 000,00 0,00 300 000,00

855 85516 6050 ,,Budowa żłobka w Łambinowicach "  środki budżetu państwa na 
finansowanie podatku VAT                                                        

40 476,55 0,00 40 476,55

855 85516 6050 Budowa żłobka w Łambinowicach - WKŁAD WŁASNY 948 791,98 0,00 948 791,98

855 Rodzina 1 689 268,53 0,00 1 689 268,53
900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (FS) 27 000,00 0,00 27 000,00

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki  - sołectwo Wierzbie (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00

900 90005 6230 Program priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" 271 000,00 0,00 271 000,00

900 90095 6050 Opracowanie projektu na rewitalizację parku przy Pandorze                                                       
- w miejscowości Łambinowice

25 000,00 0,00 25 000,00

900 90095 6050 Przyłącz energetyczny - Plac zabaw Okopy 13 000,00 0,00 13 000,00

900 90095 6050 Modernizacja pokrycia dachu Stacji Uzdatniania Wody                                                          
w Łambinowicach

60 000,00 0,00 60 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Okopach (FS) 12 792,39 0,00 12 792,39

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (OW) 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw  w Okopach (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Opkopach (PKOW) 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Budzieszowicach (FS) 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Budzieszowicach (MIS) 6 500,00 0,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 292,39 0,00 438 292,39

921 92109 6370 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodks Kultury, Sportu i Rekreacji                                     
w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  PROMESA                                                                                                               
- G I -PRZEBUDOWA                                                                                     

2 092 500,00 0,00 2 092 500,00

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodks Kultury, Sportu i Rekreacji                                   
w Łambinowicach. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH)  WKŁAD WŁASNY                                                                                           
- G I -PRZEBUDOWA                

417 000,00 0,00 417 000,00

921 92109 6050 Modernizacja dachu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 120 000,00 0,00 120 000,00

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji świetlicy wiejskiej   w 
Sowinie

72 500,00 0,00 72 500,00

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji świetlicy wiejskiej      w 
Mańkowicach

150 000,00 0,00 150 000,00

921 92109 6370 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów kultury  
w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ) PROMESA                                                               

2 540 000,00 0,00 2 540 000,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich pełniących funkcje wiejskich domów kultury    
w Mańkowicach i w Sowinie. Zadanie realizowane w ramach  PROMESY  
Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) - WKŁAD WŁASNY

540 000,00 0,00 540 000,00

921 92109 6370 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie realizowane 
w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji   z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) PROMES   - G III-
ELEWACJA    

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

921 92109 6050 Modernizacja (prace budowlane i konserwatorskie) obiektu Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łambinowicach - (zadanie realizowane 
w ramach PROMESY  Dofinansowania inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) WKŁAD WŁASNY     - G 
III-ELEWACJA

50 000,00 0,00 50 000,00

921 92109 6050 Przebudowa obiektu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji                                
w Łambinowicach -(gaz, wykończenie Sali) -  WKŁAD WŁASNY

62 000,00 0,00 62 000,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy Złota Kosa w Piątkowicach 27 000,00 0,00 27 000,00

921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 
obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach - zadanie 
realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI   Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - G II-SALA  PROMESA

784 000,00 0,00 784 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1880



921 92120 6580 Prace restauratorskie, konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowym 
obiekcie dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach - zadanie 
realizowane w ramach DOFINANSOWANIA INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW - G II - SALA     WKŁAD WŁASNY.

16 000,00 0,00 16 000,00

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - (FS) 28 810,74 0,00 28 810,74

921 92195 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich - (OW) 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92195 6050 Dokumentacja projektowa - modernizacja budynku gospodarczego i 
wydzielenie toalet  w parku przy świetlicy ,,Pandora" w Łambinowicach.

13 000,00 0,00 13 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty przy WDK Mańkowice - (FS) 43 960,81 0,00 43 960,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 184 771,55 0,00 8 184 771,55

926 92905 6060 Doposażenie boiska sportowego (FS) Budzieszowice 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92905 6060 Doposażenie terenu rekreacyjnego w Budzieszowicach (PKOW) 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 6370 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -Zadanie 
realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji    z 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH) PROMESA                                  

540 000,00 0,00 540 000,00

926 92695 6050 Budowa tężni solankowej w zabytkowym parku w Łambinowicach -Zadanie 
realizowane w ramach  PROMESY  Dofinansowania inwestycji   z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) - WKŁAD 
WŁASNY

280 200,00 0,00 280 200,00

926 92695 6050 Budowa budynku gospodarczego na boisku sportowym w Sownie - (FS) 22 267,40 0,00 22 267,40

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w Jasienicy Dolnej 32 800,00 0,00 32 800,00

926 Kultura Fizyczna 887 267,40 0,00 887 267,40

RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2024 ROK 19 908 461,39 -60 000,00 19 848 461,39

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1880



Rady Gminy w Łambinowicach

Dział Rozdział §

756

75618
0480

0270

Wynagrodzen
ia i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań

851 62 394,00 73 601,59 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 138 495,59
85153 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 394,00 70 601,59 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 135 495,59

0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463,00

88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00
59 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 843,00

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
0,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 921,00
0,00 1 450,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,44
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00
0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
0,00 59 430,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 430,15

62 394,00 73 601,59 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 138 495,59Razem wydatki:

Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Koszty postępowania sądowego
Opłaty z tyt, zakupu usług telekomunik.
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie narkomanii
Zakup materiałów i wyposażenia

świadczenia na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Razem dochody: 104 678,42

PLAN WYDATKÓW

RAZEM
Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art.5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 nufp

z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
jst.Dział Rozdział Nazwa

Wydatki bieżące
w  tym:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 104 678,42
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 104 678,42
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 91 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 13 678,42

Nazwa Kwota w zł

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IV.15.2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI    I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 r.
PLAN DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1880



                                                                                                                             Załącznik Nr 6
do uchwały nr IV.15.2024
Rady Gminy Łambinowice

                                  z dnia 27 czerwca 2024 rok

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2024 ROK

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

22 409,17 0,00 22 409,17

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

1 221 397,61 0,00 1 221 397,61

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

3 300 000,00 200 000,00 3 500 000,00

4 543 806,78 200 000,00 4 743 806,78RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1880


		2024-07-04T12:25:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




